
  
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 
titolo “Mito e archetipi nella narrazione d’impresa” (POR FSE 2014-2020 – DGR 1463/2019 - 
”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” – Cod. Progetto 2120-0004-1463-2019), 
tutor prof. Alessandro Cinquegrani, bandito con Decreto del Direttore Rep. n. 744/2020 Prot. n. 
43728-VII/16 del 28/08/2020 nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 17 settembre 2020 

 
Dispone:  

 
sono convocati al colloquio che si terrà  

 
il giorno 23 settembre 2020 alle ore 10 in modalità telematica tramite Google Meet 

i candidati che hanno ottenuto un punteggio pari o superiore a 42 punti su 60: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Risultati 
Ammissione al 

colloquio 

M. E. 04/05/1987 20 punti Non ammesso 

N. E. 06/02/1987 50 punti Ammesso 

P. F. 19/03/1989 54 punti Ammesso 

P. I. 07/01/1986 51 punti Ammesso 

 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza 
sanitaria. 
 I/Le candidati/e N. E., P. F. e P.I. sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 10 (ora italiana) 
del giorno 23 settembre tramite Google Meet. 
 
Venezia, 17/09/2020 
 
    Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
         Prof.ssa Giovannella Cresci 
 

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 

http://www.unive.it/assegniscaduti

		2020-09-17T16:30:14+0200
	IT
	Giovannella Cresci




